

GIOVANNI GRANATA

PEDIATRA

GENERALITA'

Residenza: Torre del Greco
– 80059 – Napoli – Italia

PROFILO

Giovanni Granata nasce a Torre del Greco il 21/04/1940. Laureato in Pediatria all'Università degli Studi di Napoli Federico II, ha svolto la professione di medico di base specializzato in neonatologia per oltre 40 anni. Da sempre interessato ai fatti della sfera pubblica, nel 2023 si candida come consigliere comunale alle elezioni amministrative a Torre del Greco.

COMPETENZE

- LINGUA MADRE:
ITALIANO
- LINGUA INGLESE:
SCRITTO E PARLATO
6/10
- PATENTE: B
- SPECIALIZZATO IN
NEONATOLOGIA

ESPERIENZA

Pediatra
1970 – 2015

Pediatra, specializzato in policultura e neonatologia, altamente dedicato, con una vasta esperienza nella diagnosi di problemi di salute in neonati, bambini e adolescenti, fornendo cure di qualità. Elevata capacità di esaminare i problemi dei pazienti per la realizzazione di una cura tempestiva. Professionista capace di relazionarsi con un'ampia gamma di pazienti, genitori e personale. Persona esperta ed efficiente con un interesse particolare per la valutazione, la diagnosi e il trattamento dei bambini.

MEDICO DI BASE

1970 – 2015

Medico di base e pediatra di libera scelta. Altamente dedicato alla cura dei pazienti con esperienza nella diagnostica. Collaborazione nella risoluzione di gravi problemi di salute con cliniche specializzate.

ISTRUZIONE

LAUREA IN PEDIATRIA –
UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI NAPOLI FEDERICO II
1960 - 1970

HOBBY E PASSIONI

Appassionato di lettura e scrittura. Studioso autodidatta di Psicologia e Filosofia. Da sempre con lo sguardo rivolto verso la sfera pubblica torrese, nel 2023 scendo in campo in politica, candidandomi come consigliere comunale con la lista civica 'La Torre Futura'.

